In forma Quietationis quam plenissima. In cujus rei 
i idem Sigillum officii Consularis Leopoliensis. Mathias Ku
czankowicz, Juris utriusque Doctor, Civitatis Leopoliensis 
.Notarius m. p. 

Archiwum miejskie we Lwowie. 
Fasc • . 293 nr. 38. 

JAN JERZY NA PRZEBENDOWLE 
PRZEBENDOWSKI 

PODSKARBI WIELKI KORONNY, PUCKI, POKRZY
WNICKI, MIRACHOWSKI, GRABOWSKI, etc. STAROSTA. 

\ 

Wszem wobec y każdemu z osobna, komu o· tern 
1717. 

wiedzieć należy. Mianowicie jednak Irpć Panu Superin
tendentowi tudzież inszym. Officyalistom CeU Rzeczypo
spolitey, Prowincyi Ruskiey, jakoteż kupcom Lwowskim 
do wiadomości donoszę. Iż chcąc do jak naylepszego 
porządku handle wszelkie in Regno in emolumentum 
Publicum przypro·wadzić, tudzież depositoria veteri praxi 
zachować, y jako naylepiej cum successu temporis ad 
antiquum deducere statum, czynię takową ordynacyą, aby 
kupcy or i enta I n i z towarami przychodzący, odpra
wiwszy ad Regnum cło Rzeczypospolitey, we L w o
w ie, g dz i e j est pierwsze d ę p os i tor i u m, dwa 
m i e s i ą c e z t o w a r e m s w o i m s t a 1 i y b a w i I i, 
a coby w tym czasie sprzedać we Lwowie 
nie mogli, wolno im będzie do inszych miast 
Kor o ny Po Is kie y j ech a ć y to w ary swe kup
c om miast koronnych przedawać . . Jeżeliby 
znowu y w inszych miastach towarów swoich nie sprze
dali y mieli iść extra Regnum, Duplicem evectam za re
produkcyą Quitów ad Regnum od towarów niesprzeda-. 
nych płacić na komorach cełł Rzeczypospolitey powinni 

: 

będą. Takowa dyspozycya moia, aby tym większą wiarę

y pewność miała, własną przy przyciśnieniu Pieczęci Uni• 
wersał ten podpisuję r~ką. 

Daturo w Warszawie d. 22. Februarii Millesimo sep
tingentesimo decimo septimo Anno. J. Przebendowskt 
Podskarbi W. Koronny. m. p. 

Archiwum miejskie we Lwowie. 

Fasc. 298 nr. 67. 

AUGUSTUS SECUNDUS, 
DE[ GRATIA REX POLONIAE, MAGNUS DUX LIT.HU: 
ANIAE, RUSSIAE, PRUSSIAE, MASOVIAE. SAMOGI
TIAE, KIJOVIAE, VOLHYNIAE, PODOLIAE, PODLA
CHlAE, LIVONIAE, S;i.10LENSCIAE, SEVERIAE, CZER
NIECHOVIAEQUE, NEC NON HAEREOITARIUS DUX 

SAXONIAE ET PRlNCEPS ELECTOR. 
1723.. 

Significamus praesentibus litteris N ostris, q 1Jorum in
terest unfarersis et singulis. Relatum Nobis ę~se per certos 
Consiliaros Nostros, Lateri nostro assic;lentes, nomine et 
pro parte Fam3.torum mercatorum orientalium, ad Regnum, 
nostrum cum mercibus ex Regionibus orientalibus venien
tium. Quomodo Magistratus et Mercatores Civitatis No
strae Le-opoliensis, sub praetextu Depositorii, in eadem 
Civitate Leopoliensi, Legibus Regni constituti, praefatis 
mercatoribus orientalibus merces illuc adductas, amplius 
ex Civitate in alia loca Civitatesque Nostras _ in Regno 
Poloniae .et Magno Ducatu Lithuaniae annexisque Provin
ciis consiŚtentes, scilicet easdem merces, Leopoli per tem
pus notabile commorantes, divendere non possint, eve
here minime permittant, per idque sibi monopolium, con
stitutione Regni Anni 1676 prohibitum, usurpent. Suppli
catumque Nobis est, pro parte mercatorum orientalium, 
quatenus illos ab ejusmodi onere et gravamine relevare, 
ipsisque Authoritate Nostra Regia succurrere dignaremur_ 
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Nos itaque justae eorum suplicationi annuentes ulteriori
que gra.va mini viam praecludere volentes: Considerantes 
quoque, quod per id Thesaurus Noster et Reipublicae 
non modicum patiatur detrimentum, aliique subditi et In
colae Regni Nostri Commoditate privantur, consentiendum 
et permittendum esse duximus, prout consentimus et per
mittimus per praesentes, ut praefatis rnercatoribus orienta
libus Leopolim ad Depositorium venientibus, postquam 
ibidem per duos menses cum mercibus suis commo
rati fuerint, si merces easdem intra hocce tempus ibidem 
divendere non poterint, liberum ' ac licitum sit, ad alias 
Regni N(?stri civitates cum iisdem mercibus absque ullo 
cujusvis impedimendo se conferre et in iisdem merces 
praefatqs divendere praesentibus Literis Nostris volituris. 
Quod ad notitiam omnium, ·quorum interest, praecipue 
0ffic1i castrensis capitanealis Leopoliensis ac .Magistratus 
ejusderń civ1tatis, aliorumque 0fficiorum et Magistratuum 
civitatum Regni non deducendo mandamus. Uuatenus 
saepefatos mercatores orientales circa p_raesentem consensum 
et perm,issionem Nostram conse.n-ent nec ipsis quidquam 
molestiae • in praemissis, tam i psi inferant, quam ab aliis 
inferri permittant - pro gratia Nostra et 0fficiorum su
orum debito: In quprum fidem praesentes manu Nostra 
subscriptas, Sigillo Regni communiri jussimus.